

Conservatorio di musica Giuseppe Tartini Trieste

IL PRESIDENTE

Prot. n. 4911/C7 Trieste, 31 ottobre 2022

PROCEDURA SELETTIVA PUBBLICA, PER ESAMI E TITOLI, PER LA COSTITUZIONE DI UNA GRADUATORIA DI MERITO PER ASSUNZIONE A TEMPO INDETERMINATO DI N. 2 COLLABORATORI

(uno destinato al Conservatorio di Trieste ed uno destinato al Conservatorio di Udine)

Approvazione graduatoria definitiva

viste

le note della Direzione generale delle istituzioni della formazione superiore - Ufficio VI del M.U.R. prot. n. 8074 del 17.6.2022 e prot. n. 8472 del 27.6.2022 di autorizzazione ad avviare la procedura selettiva pubblica finalizzata all'assunzione a tempo indeterminato di un collaboratore area terza rispettivamente per il Conservatorio di Udine e per il Conservatorio di Trieste;

visto

il bando prot. n. 3641/C7 del 28/07/2022 per la Procedura Selettiva Pubblica per la costituzione di una graduatoria di merito unica per il Conservatorio di Trieste e per il Conservatorio di Udine, per assunzione a tempo indeterminato di n. 2 collaboratori - uno destinato al Conservatorio di Trieste ed uno destinato al Conservatorio di Udine;

preso atto

dell'avvenuta pubblicazione dell'avviso del bando sulla Gazzetta Ufficiale 4° s.s. n. 63

del 9 agosto 2022;

preso atto

dei verbali relativi ai lavori della Commissione esaminatrice nominata con atto prot. 4335 dd. 23 settembre 2022 ed integrata per l'esame orale con atto prot. 4794 dd.

20 ottobre 2022:

vista

la graduatoria provvisoria pubblicata in data 24 ottobre 2022 – prot. 4767;

preso atto

che avverso la graduatoria provvisoria non sono stati presentati reclami;

ai sensi

dell'art. 12 comma 4 del bando;

APPROVA in via definitiva

la graduatoria della Procedura Selettiva Pubblica per la costituzione di una graduatoria di merito unica per il Conservatorio di Trieste e per il Conservatorio di Udine, per assunzione a tempo indeterminato di n. 2 collaboratori (uno destinato al Conservatorio di Trieste ed uno destinato al Conservatorio di Udine):

GRADUATORIA DEFINITIVA

1. dott. Tangredi Carlo

pt. 69

2. dott. Formisano Riccardo

pt. 57,5

Il Présidente avv. Lorenze Capaldo